M 50,36 6,01 7,71                   388,28R$            

10.7 SINAPI 102491
PINTURA DE PISO COM TINTA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL, 2 

DEMÃOS, INCLUSO FUNDO PREPARADOR. AF_05/2021
M2 81,96 21,34 27,39                 2.244,88R$         

1.201.154,65      

Importa o Presente Orçamento o Valor de  R$  1.201.154,65 (Um Milhão, Duzentos E Um Mil, Cento E Cinquenta E Quatro Reais E Sessenta E Cinco Centavos)

VALOR TOTAL COM BDI

Proponente: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS

OBRA: CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

LOCAL:  MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS - SEDE

1 SERVIÇOS PRELIMINARES

1.1

÷ Altura(m) x